1

关于举办郑州智能科技职业学院

青春“唱”响 一路“声”花首届校园歌手大赛的通知

为进一步丰富校园文化生活，营造青春健康、积极向上的校园

文化氛围，充分展现我校青年学子青春激扬、踔厉奋发的精神面貌。

校团委决定开展青春“唱”响 一路“声”花首届校园歌手大赛，

现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

青春“唱”响 一路“声”花

二、活动组织

学生工作处 校团委

三、参加对象

全体在校学生

四、赛程安排

（一）报名阶段

5 月 20 日—26 日。选手可通过微信公众号文章扫码进群。

（二）初赛

5 月 26 日多闻厅 101（暂定）。各参赛选手准备 40 秒以内的

歌曲副歌进行无伴奏演唱。评审团将严格依据评分标准，对各参赛

选手进行打分，依据最终分数排名，前 30 名晋级复赛。

（三）复赛

5 月 30 日多闻厅 101（暂定）。复赛选手需提前将伴奏歌曲上

传至指定负责人邮箱，文件名称为自己的姓名专业班级和手机号，

2

具体邮箱会在参赛群中进行公布。选手抽签决定演唱顺序，然后由

评委进行现场打分，按分数总和进行依次排名，前十名晋级决赛。

前十名的成绩会在本次复赛结束后复赛群中统一公布，并通过短信

等方式告知复赛通过人员加入决赛群，届时前来参加决赛。

（四）总决赛

6 月 4日田径场。由评委老师直接评分选出冠亚季军和优秀奖。

五、工作要求

请各学院高度重视，认真组织，广泛动员学生积极参与，努力

扩大活动覆盖面。各学院指定专人负责学院学生报名工作，并核定

参赛人员的曲目、表演形式等，认真做好组织、训练、比赛等工作，

确保比赛顺利进行。

学生工作处 校团委

2024 年 5 月 20 日

3